

Totalseger för Ulla-Britt i tävlingen Storfiskar'n

Tvåa, tvåa och tvåa.

Där har ni Ulla-Britt Taflins placeringssiffror i de tre deltävlingarna som ingår i pimpelarrangemanget Storfiskar'n i Örträskbygden.

Detta gav henne totalsegern och 5000 kronor, plus ett hederspris som bästa dam.

Arrangörerna i Örträskbygden tvingades flytta den tredje och sista deltävlingen från Örträsk till Vargträsk på grund av isproblem vid stränderna.

– För oss i Örträsk fiskervårdsområde blev det deltagarrekor, vilket självklart var skoj, även om det var på bortaplan, sa tävlingsledaren Rolf Wahlberg.

Tvåa varje gång

Ulla-Britt Taflin från Umeå var tvåa i Långsele, nådde samma placering i Vargträsktävlingen och när nu samma sjö stod värd, för den från Örträsk flyttade finalen, så blev Ulla-Britt tvåa igen.

– Men jag är inte missbelåten för att det inte blivit någon delseger, jag tycker att jag fiskat ganska bra, sa Ulla-Britt som med totalt 2873 gram nu hade drygt sex hekto tillgodo på Östen Jonsson från Norsjövallen som blev totaltvåa.

– I dag fick jag bättre fisk, lite större, än de tidigare helgerna, berättade Ulla-Britt som påstod att hon inte var nervös inför finalen.

Och hon slutade alltså som totalsegrare i Storfiskar'n i Örträskbygden.

Bäst av alla

I Ungdomsklassen blev Lukas Wahlberg från Åsele total Storfiskare denna vinter medan barnklassens titel stannade i bygden hos Engla Båtsman från Långsele.



VINNARE. Lucas Wahlberg, vinnare i ungdomsklassen, Ulla-Britt Taflin, vinnare i vuxenklassen och Engla Båtsman, vinnare i barnklassen.

FOTO: ÅKE RUNNMAN



GLÄDJESKRIK. Alva Vesterlund, Holmsund, fick upp en riktigt fin gädda, vilket hördes över hela sjön.

Denna finaldag var det Johan Åström från Örnsköldsvik som pimplade bäst av alla.

Med 1331 gram vann Johan 162 gram före nämnda Ulla-Britt Taflin.

– Jag fick en gädda på sju, åtta hekto, det var ju den som gjorde det, sa Johan som nu debuterade i Storfiskar-sammanhang.

Johan som belönades med 5 000 kronor för detta dagsverke.

I tävlingens barnklass vann Alva Englén från Vilhelmina med en vikt på 225 gram och ungdomsklassens segrare blev Felix Olofsson, Hörnsjö, med 965 gram.

Detta när trippelarrangemanget Storfiskar'n i Örträskbygden gjorde bokslut för denna vinter med hela 165 deltagare i dagens tävling på Vargträsksjönsis.

Åke Runnman